

PRZEDMIAR ROBÓT 006-02-003

Inwestor: Urząd Gminy Czerwonak
62-004 Czerwonak, ul. Źródłana 39
Budowa: Potasze
Obiekt: Klub Kogucik w Potaszach
Rodzaj robót: Zagospodarowanie terenu przy klubie Kogucik w Potaszach - II etap
Lokalizacja: ul. Lipowa 1,

<u>DZIAŁ</u>		<u>1</u>		<u>Utwardzenie terenu - drogi, ścieżki</u>			
10	SST-00,01	Mechaniczne wykonanie koryta na całej szer jezdni głęb 20 cm w gruncie kat 1/4	m ²				370,000
20	SST-00,01	Mechaniczne wykonanie koryta, w gruncie kategorii 1/4 - dadatek za każde 5 cm	m ²				370,000
30	SST-00,01	Rowek pod krawężnik o wym 20x20 cm na gruncie kat 1/2	metr				492,000
40	SST-00,01	Ława pod krawężnik betonowa z oporem	m ³				17,712
		1		492,0*0,036	1,000		17,712
50	SST-00,01	Warstwa odsączająca w korycie, zagęszczenie mechaniczne grub 10 cm	m ²				370,000
60	SST-00,01	Warstwa górna podbudowy z kruszywa łamanego grub 8 cm	m ²				370,000
70	SST-00,01	Nawierzchnia z kostki nieregularnej wys 10 cm na podsypce cementowo-piaskowej	m ²				370,000
<u>DZIAŁ</u>		<u>2</u>		<u>Scena z widownią</u>			
<u>DZIAŁ</u>		<u>2.1</u>		<u>Scena</u>			
80	SST-00,01	Usunięcie warstwy humusu grub do 15 cm spycharkami	m ²				128,000
		1		8,0*16,0	1,000		128,000
90	SST-00,01	Formowanie nasypów ręcznie z ziemi leżącej na odkładzie kat 3-4	m ³				12,000
100	SST-00,01	Plantowanie skarp i korony nasypów w gruncie kat 1-3	m ²				128,000
		1		16,0*8,0	1,000		128,000
110	SST-00,01	Mechaniczne wykonanie koryta na całej szer jezdni głęb 20 cm w gruncie kat 1/4	m ²				128,000
120	SST-00,01	Mechaniczne wykonanie koryta, w gruncie kategorii 1/4 - dadatek za każde 5 cm	m ²				128,000
130	SST-00,01	Rowek pod krawężnik o wym 20x20 cm na gruncie kat 1/2	metr				54,000
140	SST-00,01	Ława pod krawężnik betonowa z oporem	m ³				1,944
		1		54,0*0,036	1,000		1,944
150	SST-00,01	Warstwa odsączająca w korycie, zagęszczenie mechaniczne grub 10 cm	m ²				128,000
160	SST-00,01	Warstwa górna podbudowy z kruszywa łamanego grub 8 cm	m ²				128,000
170	SST-00,01	Nawierzchnia z kostki nieregularnej wys 10 cm na podsypce cementowo-piaskowej	m ²				128,000
180	SST-00,01	Dostawa i montaż sceny : konstrukcja stalowa ocynkowana wys. 0,5m wraz z podłoga ze sklejki wodoodpornej.	kmpl				1,000
<u>DZIAŁ</u>		<u>2.2</u>		<u>Widownia</u>			
190	SST-00,01	Usunięcie warstwy humusu grub do 15 cm spycharkami	m ²				110,000
200	SST-00,01	Formowanie nasypów ręcznie z ziemi leżącej na odkładzie kat 3-4	m ³				112,000
210	SST-00,01	Plantowanie skarp i korony nasypów w gruncie kat 1-3	m ²				110,000
220	SST-00,01	Dostawa i montaż siedzisk na widowni	szt				50,000
<u>DZIAŁ</u>		<u>3</u>		<u>Boisko do siatkówki</u>			
230	SST-00,02	Usunięcie warstwy humusu grub do 15 cm spycharkami	m ²				375,000
		1		25,0*15,0	1,000		375,000
240	SST-00,02	Wykopy spycharkami 75 KM z przemieszczeniem do 10 m gruntu kat 3	m ³				93,750
		1		375,0*0,25	1,000		93,750
250	SST-00,02	Dodatek za dalsze 10 m przemieszczania spycharkami 385 KM w przedziale 30-60 m gruntu kat 3	m ³				93,750
260	SST-00,02	Formowanie nasypów ręcznie z ziemi leżącej na odkładzie kat 3-4	m ³				12,000
270	SST-00,02	Plantowanie skarp i korony nasypów w gruncie kat 1-3	m ²				167,500
		1		25,0*4,0+15,0*2,0+15,0*2,5	1,000		167,500
280	SST-00,02	Mechan profilowanie i zagęszczenie podłoża kat 1/4	m ²				375,000
		1		25,0*15,0	1,000		375,000
290	SST-00,02	Ława pod krawężnik betonowa z oporem z betonu B-15	m ³				3,360
		1		(15,0+25,0)*2*0,042	1,000		3,360
300	SST-00,02	Ułożenie maty drenażowej- analogia	m ²				375,000
310	SST-00,02	Obrzeże betonowe 30x8 cm na podsypce cementowo-piaskowej z wypełnieniem spoin zaprawą cementową	metr				80,000
		1		(25,0+15,0)*2	1,000		80,000

320	SST-00,02	Warstwa odsączająca w korycie, zagęszczenie mechaniczne grub 10 cm	m ²		375,000
		1	15,0*25,0	1,000	375,000
330	SST-00,02	Warstwa odsączająca w korycie, zagęszczenie mechaniczne - dodatek za 1 cm - do 5cm	m ²		375,000
340	SST-00,02	Warstwa dolna podbudowy grub 15 cm z tłucznia kamiennego transport taczka	m ²		375,000
350	SST-00,02	Warstwa górna podbudowy grub 5 cm z kłińca kamiennego transport taczka	m ²		375,000
360	SST-00,02	Przepuszczalny podkład elastyczny gr. 3,5cm - granulata i ścier gumowy ze żwirem kwarcowym i lepiszczem poliuretanowym	m ²		375,000
370	SST-00,02	Dostawa i montaż nawierzchni poliuretanowej o gr. całkowitej 13 mm, przepuszczająca wodę, skład konstrukcyjny: baza-granulata gumowy z lepiszczem poliuretanowym gr 11 mm, strukturalne powleczenie natryskowe z barwionego poliuretanu z granulatem gumowym ...	m ²		375,000
380	SST-00,02	Malowanie farbą poliuretanową lini boiska - analogia	m ²		7,300
390	SST-00,02	Dostawa i montaż ławek drzewianych na konstrukcji stalowej z oparciem	szt		4,000
400	SST-00,02	Fundament betonowy V=0,50 m3 z betonu żwirowego B-15	m ³		0,256
410	SST-00,02	1	2*0,4*0,4*0,8	1,000	0,256 1,000
					Dostawa i montaż zestawu do siatkówki: dwa słupki stalowe z tulejami montażowymi z regulacją wysokości od 2,15 do 2,43m z naciągami karbowymi z blokadą w obu kierunkach wraz z siatką z polipropylenu o średnicy 3mm wraz z linkami naciagowymi.
<u>DZIAŁ 4</u>		<u>Budowa placu zabaw dla dzieci ze zjeżdżalnią</u>			
420	SST-00,04	Dostawa i montaż zestawu zabawowego ze zjeżdżalnią	kmpl		1,000
430	SST-00,04	Dostawa i montaż huśtawki podwójnej	szt		2,000
440	SST-00,04	Dostawa i montaż bujaków sprężynowych	szt		2,000
450	SST-00,04	Dostawa i montaż karuzeli platformowej	szt		1,000
460	SST-00,04	Dostawa i montaż gry interaktywnej "kółko i krzyżyk"	szt		1,000
<u>DZIAŁ 4.1</u>		<u>Ogrodzenie z furtką dług. 98,0 mb</u>			
470	SST-00,03	Ogrodzenia sztachetowe z listew o rozstawie co 10 cm	m ²		112,700
		1	98,0*1,15	1,000	112,700
480	SST-00,03	Montaż rygli z R.K. 50/50	Mg		1,025
		1	98,0*2*5,23/1000	1,000	1,025
490		Zakup, dostawa i montaż furtka	kmpl		1,000
500	SST-00,03	Betonowanie fundamentów słupków z osadzeniem okucia słupków drewnianych 10x10 cm-analogia	m ³		6,272
		1	0,40*0,40*0,8*49	1,000	6,272
<u>DZIAŁ 5</u>		<u>Elementy małej architektury</u>			
510	SST-00,04	Dostawa i montaż pojemników na odpady	szt		7,000
520	SST-00,04	Dostawa i montaż ścieżki do urządzeń sprawnościowych	kmpl		1,000
530	SST-00,04	Dostawa i montaż tablicy ogłoszeń	szt		2,000
540	SST-00,03	Grill (altana z miejscem do grilowania, miejsce na ognisko, oświetlenie terenu) - uszczegółowienie pozycji w kosztorysie dodatkowym dział 1,2,4 oraz kosztorysie elektrycznym.	kmpl		1,000
550	SST-00,04	Dostawa ławek	szt		10,000
560	SST-00,04	Dostawa stołów	szt		5,000
<u>DZIAŁ 5.1</u>		<u>Ogrodzenie z bramą i furtką dług. 60,0 mb</u>			
570	SST-00,03	Ogrodzenia sztachetowe z listew o rozstawie co 10 cm	m ²		69,000
		1	60,0*1,15	1,000	69,000
580	SST-00,03	Montaż rygli z R.K. 50/50	Mg		0,628
		1	60,0*2*5,23/1000	1,000	0,628
590	SST-00,03	Zakup, dostawa i montaż bramy i furtki - uszczegółowienie pozycji w kosztorysie dodatkowym dział 3	kmpl		1,000
600	SST-00,03	Betonowanie fundamentów słupków z osadzeniem okucia słupków drewnianych 10x10 cm-analogia	m ³		3,840
		1	0,40*0,40*0,8*30	1,000	3,840